第３号様式（第３条関係）
ごみ処理手数料後納申請書
年　　月　　日

　　　指宿広域市町村圏組合
　　　管理者　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請事業所　所 在 地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　指宿広域市町村圏組合一般廃棄物処理施設の設置及び管理に関する条例施行規則第３条第１項ただし書の規定により，ごみ処理手数料を後納したいので同条第２項の規定に基づき下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　記
	　１　後納を申請
　　する理由

	　２　申請期間
	　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　年　　月　　日まで　　　　　　　間

	　３　搬入車両等
	車　両
	車　　　番
	搬入責任者